UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN CHỈ ĐẠO PCTP, TNXH

VÀ XDPTTDBVANTQ

Số:            /QĐ-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận địa bàn trọng điểm, phức tạp về trật tự,

an toàn xã hội chuyển hóa thành công năm 2021

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG TỘI PHẠM, TỆ NẠN XÃ HỘI

VÀ XÂY DỰNG PHONG TRÀO TOÀN DÂN BẢO VỆ AN NINH TỔ QUỐC

TỈNH BẮC GIANG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Kế hoạch số 113/KH-BCA-V01 ngày 22/3/2021 của Bộ trưởng Bộ

Công an về thực hiện công tác chuyển hóa địa bàn trọng điểm, phức tạp về trật

tự, an toàn xã hội giai đoạn 2021-2025;

 Theo đề nghị của Công an tỉnh - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 20 địa bàn trọng điểm, phức tạp về trật tự, an toàn xã

hội thực hiện chuyển hóa thành công năm 2021, gồm:

- Huyện Sơn Động: xã Đại Sơn, xã Yên Định;

- Huyện Lục Ngạn: xã Nam Dương, xã Quý Sơn, xã Kiên Thành;

- Huyện Lục Nam: xã Đông Hưng, xã Phương Sơn;

- Huyện Lạng Giang: xã Tân Dĩnh, xã Quang Thịnh;

- Huyện Yên Dũng: xã Hương Gián, xã Đồng Phúc;

- Thành phố Bắc Giang: phường Trần Nguyên Hãn, xã Tân Mỹ;

- Huyện Việt Yên: xã Quang Châu;

- Huyện Tân Yên: xã Phúc Hoà, xã Liên Sơn;

- Huyện Yên Thế: xã Đông Sơn;

- Huyện Hiệp Hòa: xã Hoàng Vân, xã Hợp Thịnh, xã Châu Minh.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

 Điều 3. Giám đốc sở, thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND tỉnh; các cơ

quan, đơn vị liên quan; Ban Chỉ đạo các huyện, thành phố; Ban Chỉ đạo 20 địa

bàn chuyển hóa thành công năm 2021 và các đơn vị, địa phương có liên quan

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban Chỉ đạo Trung ương (Bộ Công an);

- TT Tỉnh uỷ, TT HĐNDtỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Thành viên BCĐ tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ CVP, TKCT, TH;
+ Lưu: VT, NC (Bền).

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Lê Ánh Dương

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2022-07-28T17:44:25+0700

		2022-07-28T20:54:40+0700

		2022-07-28T20:55:22+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-07-28T20:55:43+0700